

Katowice przyznają nagrody lokalnym społecznie odpowiedzialnym firmom

**Kreują, inwestują i wdrażają narzędzia oraz rozwiązania mające służyć lokalnym społecznościom i środowisku naturalnemu, a teraz mogą za te działania zostać nagrodzeni! Przed nami piąta edycja miejskiego konkursu pn. „Katowizje - firma społecznie odpowiedzialna” skierowanego do firm z sektora MMŚP prowadzących działalność z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu - CSR.**



**KATO WIZJE 2024**  
FIRMA SPOŁECZNIE ODPOWIEDZIALNA

PROWADZISZ DZIAŁALNOŚĆ  
W SEKTORZE MMŚP?  
ZGŁOŚ PROJEKT CSR I WALCZ O:  
NAGRODĘ PREZYDENTA  
MIASTA KATOWICE MARCINA KRUPY

**ZGŁOSZENIA DO 16.10.2024**

Informacje: [rawaink.katowice.eu/katowizje](http://rawaink.katowice.eu/katowizje)

- Społeczna odpowiedzialność biznesu to już nie trend, ale obowiązek firm z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. W Katowicach nie brakuje firm, które włączają się w tego typu działania. Od kilku lat wyróżniamy je tytułem firmy społecznie odpowiedzialnej. Kontynuując ten zwyczaj ruszamy z piątą edycją konkursu Katowizje - mówi Marcin Krupa, prezydent Katowic.

- Ten konkurs pokazuje, że wcale nie potrzeba ogromnych budżetów, by

Katowice przyznają nagrody lokalnym społecznie odpowiedzialnym  
firmom

*móc realizować w biznesie społecznie odpowiedzialne działania - wystarczy, że te działania odpowiadają na realne potrzeby otoczenia, w którym dana firma funkcjonuje - dodaje prezydent.*

Katowizje to projekt zainicjowany przez Miejski Inkubator Przedsiębiorczości Rawa.Ink, reprezentujący miasto Katowice. Ma na celu wyłonić liderów społecznej odpowiedzialności biznesu wśród lokalnych mikro, małych i średnich firm, które inwestują, kreują i wdrażają innowacyjne narzędzia i rozwiązania, mające służyć lokalnym społecznościom oraz środowisku naturalnemu.

Zgłoszone firmy mogą otrzymać tytuł firmy społecznie odpowiedzialnej oraz nagrodę finansową Prezydenta Miasta Katowice: I miejsce - 3 000 zł, II miejsce - 2 000 zł, III miejsce - 1 000 zł. Zgłoszone projekty będą oceniane m.in. pod względem: użyteczności działania dla mieszkańców Katowic - czy stanowi odpowiedź na ich realne potrzeby, ekologiczność działania, współpracę z organizacjami pozarządowymi przy realizacji działania oraz czy działanie uwzględnia innowacje technologiczne lub społeczne.

Nabór firm do konkursu trwa do 16 października. W tegorocznej edycji zgłoszeń mogą dokonywać firmy, organizacje pozarządowe oraz mieszkańcy. Wystarczy wysłać formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie [rawaink.katowice.eu](http://rawaink.katowice.eu) na adres e-mail: [rawa.ink@katowice.eu](mailto:rawa.ink@katowice.eu).

*- Organizacja konkursu „Katowizje - firma społecznie odpowiedzialna” oraz promocja CSR to doskonała okazja do wyróżnienia firm, które w sposób aktywny wspierają rozwój lokalnych społeczności - mówi Krzysztof Hołyński, prezes zarządu Stowarzyszenia MOST. - Jest to temat szczególnie aktualny w obliczu rosnących wymagań dotyczących ESG i mamy nadzieję, że*

*zmotywuje przedsiębiorstwa do wdrażania społecznych i ekologicznych rozwiązań, które odpowiadają na realne potrzeby mieszkańców. Jako Stowarzyszenie MOST prowadzące Centrum Organizacji Pozarządowych widzimy, że współpraca firm z organizacjami jako partnerami w tych inicjatywach nie tylko wzmacnia więzi społeczne i zapewnia efektywność realizowanych projektów, ale przede wszystkim pozytywnie wpływa na wszystkich uczestniczących zarówno odbiorców działań NGO jak i pracowników a dzięki połączonym siłom udaje się zrealizować fantastyczne i wyjątkowe inicjatywy – dodaje.*

**W poprzednich edycjach laureatami zostali m.in.:**

Planeta Jublana Sp. z o.o. (Bajka Pana Kleksa) za projekt pn. „Z kulturą za Pan Kleks”, Little Bit Academy za projekt „C0DE.DES1GN.GAME” – działanie pozwalające dzieciom nabywać kompetencje z zakresu IT i projektowania gier oraz Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Technik Innowacyjnych EMAG za projekt „Nowoczesne i przyjazne technologie wspierające osoby z niepełnosprawnościami w funkcjonowaniu w społeczeństwie”. Łącznie w dotychczasowych edycjach przyznano 10 nagród oraz 1 wyróżnienie.

Katowice przyznają nagrody lokalnym społecznie odpowiedzialnym firmom



Wręczenie nagród laureatom poprzedniej edycji Katowizji\_fot. S. Rybok

Zachęcamy do udziału w konkursie, wszystkie informacje dostępne są na stronie:  
[rawaink.katowice.eu](http://rawaink.katowice.eu).

źródło informacji: Urząd Miasta Katowice